
                              令 和 ３ 年 ５ 月 １ ３ 日 

石川県障害者スポーツ協会  

加 盟 団 体 長  様 
                                石川県障害者スポーツ協会  

                                 事務局長   若  林  勇  人  

                                              ( 公  印  省  略  ) 

 

令和３年度石川県障害者スポーツ普及事業補助金にかかる（事務連絡） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、日頃から、当協会の事業  

運営等に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の石川県障害者スポーツ普及事業補助金・令和３年度分については、 

コロナ禍でありますが、昨年同様の助成をいただくことができましたことをご報告いたしま

すとともに、今まで同様年明け３月末日までを対象期間としてご活用いただきたいと思い

ます。 

なお、送付しました補助金に係る書類をご確認いただき、適切な運用をお願いします。 

 

申請書及び実績報告書ついて：下記の①、②参照  

①令和３年度の補助金額については、決定通知書のとおりです。 

よって、確定に係る内容をご確認いただき、令和３年６月２1 日 (月 )までに、 

補助金申請書、並びに、第 1 回分請求書を提出願いします。 

（※第 2 回目は、令和３年 1 月の予定） 

申請書と請求書の提出⇔令和３年６月 21 日 (月 ) 厳守  

②令和 3 年度の補助金事業の完了報告書の提出について： 

交付決定通知書にも明記してありますが、 

３－（４）事業が完了したときは別紙様式による事業実績報告書を事業の  

完了した日より起算して３０日以内若しくは令和４（2022）年４月４日 (月 ) 

のいずれか早い時期までに提出するものである。 

実績報告書は、令和４年４月４日 (月 )までの必着でお願いします。 

㊟なお、実績報告書の記載日は、令和３年３月３１日として下さい。 

 

㊟報告書の提出が遅れたり、不備がみられた場合、次年度の補助金が受けられないこと 

 があります。期限厳守でお願いします。 

なお、実績報告書の様式を電子メールにて送付希望の場合は、ご連絡ください。 

 

 
石川県障害者スポーツ協会  事務担当：山田   E-mail : i-sho-spo@po4.nsk.ne.jp  

TEL：０７６－２６４－３１３５   FAX：０７６－２６４－３１３６  


